
Generální ředitelství cel

1 / 2

Název
zadavatele: Generální ředitelství cel

Sídlo: Budějovická 1387/7
140 96 Praha 4 - Michle

IČO: 71214011

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Nákup 7 ks malých dodávkových vozidel pro CS ČR“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000191“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2017-015497“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 2 nabídky, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 18.07.2017
13:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. AUTO JAROV
s.r.o.

Osiková 2, 130
00 Praha 3 45789584 17.07.2017 11:50

2. Auto Kora top
s.r.o.

M. Alše 780
75701 Valašské
Meziříčí

27789306 18.07.2017
12:31

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107 odst. 2
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. AUTO JAROV s.r.o. 2 288 258 Kč bez DPH / 2 768 801 vč. DPH

2. Auto Kora top s.r.o. 3 164 335, 72 Kč bez DPH / 3 828 846,21
vč. DPH

Složení komise
Jméno a příjmení Podpis
Mgr. Eva Carbolová
Tomáš Klapálek
Vít Jeník



Generální ředitelství cel

2 / 2

V Praze dne 18.07.2017

Mgr. Eva Carbolová, v.r.


		2017-07-18T13:20:44+0200
	Mgr. Eva Carbolová


		2017-07-18T13:26:09+0200
	Tomáš Klapálek


		2017-07-18T13:38:59+0200
	Vít Jeník




